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Dziś przypada uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. Serdecznie witamy w naszej1.
wspólnocie nowego Proboszcza Ks. mjr Karola Skopińskiego.Kanonicznego wprowadzenia na
urząd Proboszcza dokona dziekana wojsk lądowych ks. kan. płk  Andrzej  Piersiak w środę
podczas Mszy Świętej sprawowanej o godz. 17:00. Serdecznie zapraszamy.
Codziennie przygotowujemy się do uroczystości Zesłania Ducha Świętego przez nowennę,2.
którą odmawiamy podczas nabożeństw w tygodniu o godz. 16:30 , a w niedzielę o godz .8:00.
Spotkanie rodziców i dzieci przygotowujących się do przyjęcia I Komunii Świętej w3.
poniedziałek 30.05. bezpośrednio po Mszy Świętej sprawowanej o godz. 17:30, natomiast w
piątek 03.06. o godz. 17:30 spowiedź dzieci, które w sobotę 04.06.o godz.12:00 przyjmą do
swojego serca pierwszy raz Pana Jezusa w Komunii Świętej. Po spowiedzi odnowienie
przyrzeczeń chrzcielnych i poświecenie wszystkich pamiątek. Proszę by dzieci zabrały ze sobą
także świece chrzcielne i pamiątki.
We wtorek, 31 maja, przypada liturgiczne święto Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny.4.
W środę, 1 czerwca, przypada Międzynarodowy Dzień Dziecka. Pamiętajmy w  naszych5.
modlitwach o wszystkich dzieciach, aby wzrastały w łasce Bożej, mądrośi i by były otaczane
miłością i troską przez swoich rodziców.
Rozpoczynamy miesiąc czerwiec, który poświęcony jest Najświętszemu Sercu Pana Jezusa.6.
Nabożeństwa czerwcowe w niedziele o godz.8:00, w dzień powszedni o godz. 16:30.Serdecznie
zapraszamy na wspólną modlitwę.
W pierwszy piątek miesiąca odwiedziny chorych od godz.9:00, nabożeństwo i spotkanie7.
Wspólnoty Krwi Chrystusa połączone z wymianą tajemnic różańcowych o godz.16:30,
możliwość skorzystania z sakramentu spowiedzi przed Mszą Świętą.
W najbliższą niedzielę, 5 czerwca przypada uroczystość Zesłania Ducha Świętego, która8.
kończy okres Wielkanocy, niedziela ta obchodzona jest także jako Dzień Dziękczynienia.
Dzieci Pierwszokomunijne wraz ze swoimi rodzicami będą przeżywać białe niedziele przez cały9.
miesiąc czerwiec podczas Mszy Świętej sprawowanej o godz. 11:30.
Wszystkim parafianom , a szczególnie solenizantom i jubilatom nadchodzącego tygodnia10.
życzymy wiernego trwania przy Chrystusie oraz doświadczenia mocy Boga w codziennym życiu
.

 

 


